
Planning 2025 - 2026 

Responsable
Denis Cassan
denis.cassan@inrae.fr 

Gymnase campus
Basket

Jeudi 12h15-13h45

Responsables
Stéphanie Roi 
stephanie.roi@inrae.fr
Sébastien Gaucel
sebastien.gaucel@inrae.fr
Renaud Colin
renaud.colin@inrae.fr

Gymnase campus
Badminton

Mardi 12h15-13h45
Vendredi 17h30-20h

Gymnase campus
Cardio Fit

Vendredi 12h15-13h15

Responsables
Anne Cécile Leroux
anne-cecile.leroux@inrae.fr

Professeur
Stéphanie Cortijo 

Responsable 
Lisbeth Michel
lisbeth.michel@inrae.fr 

Auditorium coeur école

Chant

Mardi 12h-13h

Professeur
David Cornier

Dojo campus
Aikido

Responsable
David Dorchies
david.dorchies@inrae.fr

Professeur
Cyril Dejean 

Jeudi 19h-21h
Lundi 20h-22h

Responsables
Annie Hofstetter 
annie.hofstetter@inrae.fr
Céline Poncet 
celine.poncet-legrand@inrae.fr

Salle Scylla
Rés étudiante SupAgro

Couture

Mardi 12h-13h30
tous les 15 jours

Extérieur campus

Coaching
running

Lundi 12h15-13h30 
Vendredi 12h15-13h30

Responsable 
Lisbeth Michel
lisbeth.michel@inrae.fr

Professeur
Marion Crissin

Extérieur campus
Cross training

Mardi 12h-13h
Jeudi 12h-13h

Professeur
Thibaut Carbonneiil

Responsable 
Robin Dumas
robin.dumas@inrae.fr

Extérieur campus
Football

Mercredi 18h30-20h

Responsables
Raphaël Metral 
raphael.metral@supagro.fr
Teiki Raihauti
teiki.raihauti@inrae.fr

Gymnase campus
Futsal

Responsables 
Raphaël Metral 
raphael.metral@supagro.fr
Pasqualle Lubello
pasqualle.lubello@supagro.fr

Lundi 12h15 - 13h45

Responsables
Elisabeth Delande
elisabeth.delande@supagro.fr 
Dominique Fournier
dominique.fournier@inrae.fr

Arboretum ou salle
Dessin botanique

Mercredi 12h15-13h45
tous les 15 jours

Professeur : Mathilde Cathelain

Responsable

Bât 28 
Dégustation

Une fois par mois

Professeur
Extérieur Baillarguet

Responsable 
Geoffrey Thuel
geoffrey.thuel@inrae.fr

Mardi 12h-13h
Jeudi 12h-13h

Professeur
Solène Tossut

Cross training
Salle réunion
DMEM Bât 22

Histoire de l’art

Lundi 12h30-13h30
tous les 15 jours

Responsable 
Christine Feuillet Coudray
christine.coudray@inrae.fr

Professeur
Odile Gancedo

Responsable 
Geoffrey Thuel
geoffrey.thuel@inrae.fr

Extérieur campus
Rugby

Mercredi 20h-22h

Responsables
Anais Rattier
anais.rattierr@inrae.fr
Somaya Sachot
somaya.sachot@inrae.fr

Dojo campus
Stretching

Jeudi 12h-13h

Professeur
Laurence Bourg 

Dojo campus
Pilates

Mardi 12h-13h et  17h-18h
Jeudi 13h-14h
Vendredi 13h-14h

Responsables 
ebru.asikan@inrae.fr (mardi 12h)
marie-violaine.tatry@inrae.fr (mardi 17h)
olga.collin@supagro.fr (vendredi)
cecile.abauzit@inrae.fr (jeudi)

Professeurs
Sandrine Stouque (mardi 17h-vendredi)
Laurence Bourg (jeudi)
Virginie Attard (mardi 12h)

Dojo campus

Pilate 
stretching
Professeur
Virginie Attard

Responsable 
Marie Violaine Tatry
marie-violaine.tatry@inrae.fr

Mercredi 17h-18h

Dojo campus
Kung-Fu

Lundi 12h-13h15

Responsable
Robin Dumas
robin.dumas@inrae.fr

Professeur
Thibaut Carbonneill

Salle réunion CBGP

Responsable 
Sabine Nidelet
sabine.nidelet@inrae.fr

Jeudi 18h-19h

Professeur
Laurence Bourg

Pilates
Salle de danse

Préparation 
mentale

Mercredi 12h15-13h30 

Responsable 
Lisbeth Michel
lisbeth.michel@inrae.fr

Professeur
Marion Crissin

Responsable 
Sophie Burgel
sophie.burgel@inrae.fr

Extérieur campus
Tai Chi

Mercredi 12h-13h15

Professeur
Valérie Imbert

Responsable
Ugo Vatuone
ugo.vatuone@supagro.fr

Gymnase campus
Volley

Jeudi 12h15-13h45

Responsables
Cathy Mouls (vendredi)
cathy.mouls@supagro.fr
Philippe Pechier (lundi)
philippe.pechier@inrae.fr

Dojo vendredi
Salle de danse lundi

Yoga

Lundi 17h15-18h30
Vendredi 11h45-13h

Professeurs
Laure Margaillan (vendredi)
Sophie Courtier (lundi)

Swing
Salle de danse

Lundi 13h-14h

Responsable 
Sandrine Chaix
sandrine.chaix@inrae.fr

Professeurs
Johan Nouvel 

Responsable 
Fabien Prévot
fabien.prevot@supagro.fr

Extérieur campus
Tennis

Mardi 12h-14h

Responsable 
Wojciech Szponarski
wojciech.szponarski@inrae.fr

Gymnase campus
Tennis table

vendredi 12h15-13h45

West coast 
swing
Salle de danse

Vendredi 12h-13h

Responsable 
Cédric Carrivenc
cedric.carrivenc@inrae.fr

Professeurs
Alexandre Hulo

Campus La Gaillarde - Baillarguet

Les cours ont lieu du 1er septembre au 4 juillet 2026
Pas de cours pour les activités avec professeur pendant les vacances scolaires 

Paiement des activités par carte bancaire via payasso 
aprés validation de l’inscription auprés du responsable de l’activité 

Adhésion ADAS 2025 et 2026 obligatoires
les activités couvrant la période de septembre à juillet 2026

adas-montpellier-ca@inrae.fradas-montpellier.hub.inrae.fr

Dojo campus
Abdo-fessier

Responsable
Ebru Asikan
ebru.asikan@inrae.fr

Professeur
Virginie Attard

Mardi 13h-14h


